
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

129348 10/08/2024OCIAN PRAIA CLUBE

OCIAN PRAIA CLUBE

05 00 RIVER DO BELÉM

RIVER DO BELÉM

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

222

82

1284

663

ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA

NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

DAIANE SALES DE SOUSA

CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

13:30 13:40

02 00

13:41 13:52

00 00

13:56 14:17

03 00

05 00
181783 DAVI MARROCOS DE MELO 49

198123 DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA 61

189084 ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JúNIOR 62

187786 HEITOR APPA XAVIER 65

184439 LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA 66

198438 NICOLLAS BORGES SANTOS 67

189087 RAFAEL ELIAS DA SILVA JúNIOR 68

181801 JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA 69

198721 MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA 70

184440 THALLES NOVAES CAMPOS 71

181830 PEDRO HENRIQUE BRAZ 75

198125 LUCAS LISBOA TELHADA 77

202342 HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA 78

198726 LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS 80

62

61

62

66

67

65

71

68

70

71

69

68

78

75

77

75

80

78

80

3832 MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR

6061 IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES

7501

01:53

8002

03:08

7503

11:23

8004

17:33

6805

17:57

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

182327 KAíKE ALVES FERREIRA 07

202332 NOAH ASSIS QUEIROZ SOUZA 09

201972 PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA 13

198295 LORENZO BERTAZZO CABRAL 22

197638 JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA 27

182352 ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO 36

198276 ARTHUR FERREIRA GOMES 40

202363 JOÃO GUILHERME PACIÊNCIA 46

197494 HENRIQUE SOUZA SANTOS 48

180467 ANA JúLIA NASCIMENTO BARBOSA 58

189255 MATHEUS VIANA SANTOS 61

198337 RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES 62

193127 GUILHERME AQUINO SALOMÃO 88

182997 PEDRO SOUZA MATOS 95

188936 CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO 97

88

95

97

88

07

36

27

09

58

07

13

40

36

46

61

48

22

61

48

22

48

62

13

62

07:13

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

8197 THIAGO RIBEIRO DA SILVA

9458 JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA

LU
C

A
S

 R
O

D
R

IG
U

E
S

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

80
)

R
A

F
A

E
L 

B
U

C
C

I G
O

M
E

S
 G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 (

62
)

VINICIUS CHOVAN BONANI 9006

FABIO VERZIMIASEMARTINEZ 9116


