



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

129348 OCIAN PRAIA CLUBE 05 x 00 RIVER DO BELÉM 10/08/2024

Competição:	Paulista	Período	Ínicio	Término																												
Categoria:	Sub-10	Divisão:	A2																													
Ginásio:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I	Série:																														
			São Paulo																													
222	Árbitro Principal:	ANDRÉ ROGÉRIO SILVA DE SOUZA																														
82	Árbitro Auxiliar:	NILSON CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO																														
1284	Árbitro Assistente:	DAIANE SALES DE SOUSA																														
663	Cronometrista:	CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA																														
	Anotador:																															
OCIAN PRAIA CLUBE																																
Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período																										
181783	DAVI MARROCOS DE MELO	49				62	66	70	75	80																						
198123	DAVI LUIZ SILVA OLIVEIRA	61				61	67	71	77	78																						
189084	ALEKSANDRO BARBOSA SOARES JÚNIOR	62				62	65	69	75	80																						
187786	HEITOR APPA XAVIER	65					71	68																								
184439	LUCAS PUPO GUIMARÃES DE MOLA	66					68	78																								
198438	NICOLLAS BORGES SANTOS	67																														
189087	RAFAEL ELIAS DA SILVA JÚNIOR	68																														
181801	JOÃO EMANUEL RIBEIRO APARECIDO DA SILVA	69																														
198721	MARCELLO DAVI LAUREANO DE OLIVEIRA	70																														
184440	THALLES NOVAES CAMPOS	71																														
181830	PEDRO HENRIQUE BRAZ	75																														
198125	LUCAS LISBOA TELHADA	77																														
202342	HENRIQUE REINALDO SANTOS FARIA	78																														
198726	LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS	80																														
3832	Técnico: MARCOS ALVES DE SOUZA JUNIOR																															
	Aux. Técnico:																															
	Prep. Físico:																															
6061	Massagista: IGOR DE OLIVEIRA GONÇALVES																															
	Méd/Fis/Enf:																															
Anotação de Gols																																
01	75	02	80	03	75	04	80	05	68	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17											
01:53		03:08		11:23		17:33		17:57																								
18		19		20		21		22		23		24		25		26		27		28		29		30		31		32		33		34

Capitão Mandante
LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS (80)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições																
182327	KAIKE ALVES FERREIRA	07				88	07	13	22	48												
202332	NOAH ASSIS QUEIROZ SOUZA	09				95	36	40	61	62												
201972	PEDRO HENRIQUE NORONHA PEREIRA	13				97	27	36	48	13												
198295	LORENZO BERTAZZO CABRAL	22				88	09	46	22	62												
197638	JEAN PAUL MAYTA HUAQUISACA	27					58	61														
182352	ARTHUR MIYASHIRO RAYMUNDO	36					07	48														
198276	ARTHUR FERREIRA GOMES	40																				
202363	JOÃO GUILHERME PACIÉNCIA	46																				
197494	HENRIQUE SOUZA SANTOS	48																				
180467	ANA JÚLIA NASCIMENTO BARBOSA	58																				
189255	MATHEUS VIANA SANTOS	61																				
198337	RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES	62																				
193127	GUILHERME AQUINO SALOMÃO	88																				
182997	PEDRO SOUZA MATOS	95																				
188936	CÉSAR EDUARDO LINHARES DE CARVALHO	97																				
8197	Técnico: THIAGO RIBEIRO DA SILVA																					
	Aux. Técnico:																					
	Prep. Físico:																					
9458	Massagista: JOÃO GABRIEL MELLO DA SILVEIRA																					
	Méd/Fis/Enf:																					
Anotação de Gols																						
01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17						
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34						

Capitão Visitante
RAFAEL BUCCI GOMES GONÇALVES (62)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	VINICIUS CHOVAN BONANI	Registro:	9006	Assinatura:
Representante Visitante:	FABIO VERZIMIA SEMARTINEZ	Registro:	9116	Assinatura: